
 

Mateřská škola Olomouc, kpt. Nálepky 10, příspěvková organizace 

 

Výsledky přijímacího řízení konaného ve dnech 05.05. 2025 - 06.05.2025 

 

Seznam přijatých uchazečů od školního roku 2025/2026 v místě poskytovaného vzdělávání  

 

kpt. Nálepky 10, 772 00 Olomouc 
  

Uchazeč Výsledek řízení  Uchazeč Výsledek řízení 

H0510 
přijat/a  

M1408JM 
přijat/a 

K1312A 
přijat/a  

M2010MM 
přijat/a 

A0707RL 
přijat/a  

M3008VJ 
přijat/a 

B1904MS 
přijat/a  

N0502SM 
přijat/a 

D2705MJ 
přijat/a  

N1511ST 
přijat/a 

K0108VM 
přijat/a  

V1712SP 
přijat/a 

K1009AK 
přijat/a  

V2703DG 
přijat/a 

K2710KL 
přijat/a  

Z1904ME 
přijat/a 

L3105MA 
přijat/a  

Š0509DN 
přijat/a 

M0810VL 
přijat/a  

 
 

 

Prosíme zákonné zástupce, v případě přijetí dítěte na jinou mateřskou 

školu, kterou si pak zvolí k docházce, aby neprodleně informovali naši 

mateřskou školu o nenastoupení.  

Důvodem je možnost přijetí dalších dětí, které v přijímacím řízení nebyly úspěšné. 

 

Oznámení o nenastoupení dítěte je potřebné písemně oznámit MŠ. 
 

Kontakt: mskpt.nalepky@volny.cz, tel. 606 930 957 

 
 

******************************************************** 

 

Informace pro zákonné zástupce dětí, týkající se převzetí 

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

Rozhodnutí o nepřijetí  dítěte k předškolnímu vzdělávání si vyzvedněte osobně 

v MŠ kpt. Nálepky 10, Olomouc dne  

23.05.2025 (pátek) od 09.00 – 13.00 hod.  

mailto:mskpt.nalepky@volny.cz


Rozhodnutí o nepřijetí dítěte si může vyzvednout pouze zákonný zástupce dítěte 

uvedený v Žádosti. K převzetí rozhodnutí si doneste občanský průkaz. 

Prosím o dodržení termínu převzetí rozhodnutí, urychlí se tím 

celý administrativní proces.  

 
Pokud si v tomto termínu rozhodnutí nemůžete vyzvednout, zavolejte prosím a 

domluvíme náhradní termín, tel. 606 930 957. 

 
******************************************************** 

Rozhodnutí o přijetí  dítěte k předškolnímu vzdělávání si vyzvedněte osobně 

v MŠ kpt. Nálepky 10, Olomouc dne  

27.05.2025 (úterý) od 09.00 – 15.00 hod.  

Rozhodnutí o přijetí dítěte si může vyzvednout pouze zákonný zástupce dítěte 

uvedený v Žádosti. K převzetí rozhodnutí si doneste občanský průkaz. 

Prosím o dodržení termínu převzetí rozhodnutí, urychlí se 

tím celý administrativní proces.  
 
Pokud si v tomto termínu rozhodnutí nemůžete vyzvednout, zavolejte prosím a 

domluvíme náhradní termín, tel. 606 930 957. 
 

******************************************************** 

 

 

Informativní schůzka pro zákonné zástupce nově přijatých  

dětí na MŠ kpt. Nálepky 10 bude dne  

11.06.2025 (středa) v 15,30 hod. v MŠ kpt. Nálepky 10, Olomouc. 

Prosím rodiče, aby se na schůzku dostavili bez dětí a jenom jeden zákonný zástupce 

přijatého dítěte. 

 

V Olomouci 20.05.2025     Mgr. Jana Horáčková 


